РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТ АН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 __________________________________ тел; (87240)4-31-75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2019г. № 326

«О представлении к награждению медалью Республики Дагестан
«За доблестный труд»»

постановляю:
». •

1. Представить к награждению медалью Республики Дагестан «За

доблестный труд» Казиева Данияла Бедретдиновича - заведующего филиала

МКУК «Межпоселенческий культурно- досуговый центр» МР «Дербентский

район» - клуб с. Куллар за высокие достижения в области культуры, активное

участие в общественной жизни Республики Дагестан.

Ф.Ш. Шихиев